

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานชั้น ๑ อาคารหอประชุมสามเหลี่ยมทองคำ ตำบลเวียง
อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเวียง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน : ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานชั้น ๑ อาคารหอประชุมสามเหลี่ยมทองคำ รายละเอียดตามแบบ
แปลนเทศบาลตำบลเวียง เลขที่ ๔๕/๒๕๖๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๒๖,๒๓๐.๐๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑๐ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๔ (พ) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ร้อยโทกิตติชัย เจริญยิ่ง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเวียง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายขวลิตร์ จันทะรส	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานชั้น 1 อาคารหอประชุมสามเหลี่ยมทองคำ

ปริมาณงาน 1) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 2 ห้อง 2) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ ทด. 45/2565

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4, ปร.4(พ) จำนวน 11 แผ่น วันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย นายชวลิตร์ จันทะรส

ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย

35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	697,017.25	1.3064	910,583.33	ราคารวม
2	งานงานครุภัณฑ์	105,277.35	1.0700	112,646.76	- ป้ายประชาสัมพันธ์
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,026,230.09	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			<u>1,026,230.09</u>	
	ตัวอักษร				(หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 321/2565 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2565

ลงชื่อ ร.ท. ประธานกรรมการฯ

(กิตติชัย เจริญยิ่ง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายชวลิตร์ จันทะรส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ร.ท. เห็นชอบ

(กิตติชัย เจริญยิ่ง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

ลงชื่อ เห็นชอบ/อนุมัติ ให้ใช้ราคานี้

(นายพลภพ มานะมนตรีกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

เห็นสมควรต้อง

โครงการก่อสร้าง

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานชั้น 1 อาคารหอประชุมสามเหลี่ยมทองคำ
 ปริมาณงาน 1) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 2 ห้อง 2) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 ห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง
 ประเมินการโดย นายชลธิ์ จันทร์ส
 วันที่ 26 เดือน ตุลาคม 2550

W.P. 2565

วันที่ 26 เดือน ตุลาคม

แบบเลขที่ ทต. 45/2565

ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย

[illegible]

สำเนาถูกต้อง


(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
วิศวกรโบราณชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานชั้น 1 อาคารหอประชุมสามเหลี่ยมทองคำ

ปริมาณงาน 1) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 2 ห้อง 2) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย นายชลธิ์ จันทะรส

แบบเลขที่ ทด. 45/2565

ราคามันทีเซลเฉลี่ย

วันที่ 26 เดือน ตุลาคม

35.50 บาท/ลิตร

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต(ชุดสำเร็จ) 10 ช่อง 50A	3.00	ใบ	4,280.37	12,841.11	1,224.00	3,672.00	16,513.11	
2	- สวิตททางเดี่ยว	22.00	ตัว	16.82	370.04	90.00	1,980.00	2,350.04	
3	- เต้ารับคูมิกราวด์	52.00	ตัว	71.02	3,693.04	90.00	4,680.00	8,373.04	
4	- คอมพูลูอเรนเซนต์ติดลอย 2x18W	26.00	ชุด	431.77	11,226.02	135.00	3,510.00	14,736.02	
5	- ฟอสฟอ 1 ช่องสีขาว	5.00	อัน	10.28	51.40	-	-	51.40	
6	- ฟอสฟอ 3 ช่อง	68.00	อัน	11.21	762.28	-	-	762.28	
7	- บ็อกซ์ลอย 2x4	72.00	กล่อง	13.08	941.76	-	-	941.76	
8	- ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว(18) สีขาว	176.00	เมตร	39.25	6,908.00	20.00	3,520.00	10,428.00	
9	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว(20) สีขาว	132.00	เมตร	50.46	6,660.72	23.00	3,036.00	9,696.72	
10	- ข้อต่อเข้ากล่อง 1/2 นิ้ว	70.00	ตัว	8.41	588.70	-	-	588.70	
11	- ข้อต่อเข้ากล่อง 3/4 นิ้ว	75.00	ตัว	9.34	700.50	-	-	700.50	
12	- ข้อต่อตรงร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	50.00	ตัว	7.47	373.50	-	-	373.50	
13	- ข้อต่อตรงร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว	50.00	ตัว	7.47	373.50	-	-	373.50	
14	- ท่อร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	27.28	เมตร	136.44	3,722.08	11.00	300.08	4,022.16	
15	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว	37.75	เมตร	188.78	7,126.44	12.00	453.00	7,579.44	
16	- คลิปก้ามปู ร้อยสายไฟ 1/2 นิ้ว	160.00	ตัว	6.54	1,046.40	-	-	1,046.40	
17	- คลิปก้ามปู ร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว	120.00	ตัว	7.47	896.40	-	-	896.40	
18	- กล่องพักสายไฟสี่เหลี่ยม ขนาด 4x4 นิ้ว สีขาว	55.00	กล่อง	27.10	1,490.50	-	-	1,490.50	
19	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 SQ.MM	252.00	เมตร	7.28	1,834.56	5.00	1,260.00	3,094.56	

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
วิศวกรไฟฟ้า

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงานชั้น 1 อาคารหอประชุมสามเหลี่ยมทองคำ

ปริมาณงาน 1) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 2 ห้อง 2) ห้องทำงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร จำนวน 1 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลเวียง อำเภอเวียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย นายชลสิทธิ์ จันทะรส

แบบเลขที่ ทด. 45/2565

วันที่ 26 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมัดเจลเฉลี่ย 35.50 บาท/ลิตร

ราคาวัสดุเฉลี่ย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM	1,320.00	เมตร	10.03	13,239.60	7.00	9,240.00	22,479.60	
21	- สายไฟ THW ขนาด 1x4 SQ.MM	95.00	เมตร	16.60	1,577.00	10.00	950.00	2,527.00	
22	- สายไฟ THW-A 1x10 SQ.MM.	42.00	เมตร	6.72	282.22	16.00	672.00	954.22	
23	- สายไฟ THW-A 1x25 SQ.MM.	200.00	เมตร	13.20	2,639.24	25.00	5,000.00	7,639.24	
24	- กรวดโหลตบของแฉะยาว 1.8 m OD 12 mm	3.00	แท่ง	140.18	420.54	-	-	420.54	
25	- ลูกถ้วย ขนาด 7_7.2cm รุ่น 53-1B สีส้ม	4.00	ลูก	12.14	48.56	-	-	48.56	
26	- แลคเหล็กดัดสายเมน 7ช่อง 4มิล สีเงิน	2.00	อัน	170.09	340.18	-	-	340.18	
27	- ฟริฟอร์ม-รัดสายหุ้ม 25 SQMM.	8.00	อัน	43.92	351.36	-	-	351.36	
28	- สวดอลูมิเนียม แบบกลม ยาว 5 เมตร	24.00	เมตร	42.05	1,009.20	-	-	1,009.20	
29	- พุกตะกั่ว 3/8 (2ตัว/แพ็ค)	2.00	แพ็ค	46.72	93.44	-	-	93.44	
30	- เทปพันสายไฟ	12.00	ม้วน	22.42	269.04	-	-	269.04	
31	- พุกพลาสติก เบอร์ 8 พร้อมสลัก 50ชิ้น แพ็ค	10.00	แพ็ค	23.36	233.60	-	-	233.60	
32	- โคมฟลัดไลท์ แอลอีดี 150 วัตต์ เดย์	1.00	ตัว	2,233.64	2,233.64	150.00	150.00	2,383.64	
33	- รางไฟแวลวี่ KJL ขนาด 4 x 6 x 8	26.40	เมตร	349.68	9,231.55	55.00	1,452.00	10,683.55	
34	- ขั้วรับรางไฟแวลวี่ 4x6	24.00	อัน	221.49	5,315.76	-	-	5,315.76	
35	- U HENG สลักเหล็กยึดท่อน UHENG ขนาด 1/2 นิ้ว	24.00	เส้น	71.96	1,727.04	-	-	1,727.04	
36	- หลอดไฟ LED Classic 18W. แสงเดย์ไลท์	56.00	หลอด	135.51	7,588.56	-	-	7,588.56	
37	- งานร้อยธนูระบบไฟฟ้า, ลมติดเพดาน	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								151,082.56	
รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง (1+2+3+4+5)								697,017.25	

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายเอกพงษ์ ไขว้)

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

นายเอกพงษ์ ไขว้

